
USNESENÍ č. 4/2023 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE SULICE 

konaného dne 21.3.2023 
 

Zastupitelstvo obce Sulice (ZOS) na svém zasedání v počtu 11 přítomných 
 

Schválilo: 
 

4/2023/1 ZOS schválilo doplněný program zasedání zastupitelstva obce, ZOS schválilo zapisovatele 
Ing. Petra Čuříka a schválilo ověřovatele zápisu dnešní schůze, kterými jsou Ing. Ondřej Černil a Jana 

Indrová. ZOS schválilo návrhovou komisi ve složení Ing. Petr Čuřík, Ing. Ondřej Černil a Jana Indrová. 
 

4/2023/2 Zastupitelstvo obce Sulice schválilo žádost o napojení na obecní vodovod a kanalizaci těchto žadatelů: 
č.j. SUL-0239/2023, , , Praha 4. Souhlas s napojením na vodovodní 
a kanalizační řad ve vlastnictví obce Sulice je platný po úplné úhradě poplatků za možnost napojení 
stavebního pozemku na kanalizaci a vodovod. 

 

4/2023/3 ZOS schválilo uzavření Darovací smlouvy mezi Středočeským krajem jako dárcem a Obcí Sulice jako 
obdarovaným. Předmětem daru je finanční částka ve výši 124 500,- Kč poskytnutá na Projekt „Výsadba 
stromů v Sulici“ ev. číslo projektu FST/SFZ/048545/2022. 

 

4/2023/4 ZOS schválilo uzavření Darovací smlouvy mezi Středočeským krajem jako dárcem a Obcí Sulice jako 
obdarovaným. Předmětem daru je finanční částka ve výši 120 000,- Kč poskytnutá na Projekt „Výsadba 
stromů Sulice“ ev. číslo projektu FST/SFZ/048525/2022. 

 

4/2023/5 Č.j. SUL-0247/2023, Mateřská škola Sluníčko p.o., Školní 349, Sulice – Želivec. ZOS schválilo účetní 
závěrku a hospodářský výsledek za rok 2022, v souladu se zákonem č.250/2000 Sb., který skončil 
zlepšeným hospodářským výsledkem ve výši 886,84 Kč. 

 

4/2023/6 ZOS schválilo žádost Mgr. Václavy Kunické, ředitelky příspěvkové organizace ve věci převodu zlepšeného 
hospodářského výsledku ve výši 886,84 Kč za rok 2022 do Fondu rezerv.  

 

4/2023/7 Č.j. SUL-0340/2023, Základní škola Sulice p.o., Školní 343, Sulice – Želivec. ZOS schválilo účetní závěrku 

a hospodářský výsledek za rok 2022, v souladu se zákonem č.250/2000 Sb., který skončil zlepšeným 
hospodářským výsledkem ve výši 5 002,12 Kč. 

 

4/2023/8 ZOS schválilo žádost Mgr. Josefa Kabele, ředitele příspěvkové organizace, ve věci převodu zlepšeného 
hospodářského výsledku za rok 2022 ve výši 5 002,12 Kč do Fondu rezerv. 

 

4/2023/9 ZOS schválilo Rozpočtové opatření č. 1/2023. 
 

4/2023/10 Č.j. SUL-0302/2023, Linka bezpečí z.s.,  ředitelka, ZOS schválilo žádost o poskytnutí 
podpory Linky bezpečí, z.s. pro rok 2023, formou finančního daru ve výši 7 500,- Kč. 

 

4/2023/11 Č.j. SUL-0254/2023, Mezi námi o.p.s.,  koordinátorka projektu Povídej Regiony. ZOS 

schválilo žádost o finanční příspěvek formou finančního daru na dopravu dětí z MŠ Sluníčko, p.o. ve výši 
3 000,- Kč v rámci projektu setkávání dětí se seniory z Domova seniorů Pyšely. 
 

4/2023/12 Č.j. SUL-0341/2023, , ZOS schválilo žádost o finanční příspěvek formou daru pro dceru 
, ve výši 24 000,- Kč ročně, která . Finanční dar bude 

poskytnut z rozpočtu obce Sulice paní  převodem na bankovní účet, a to vždy v měsíci 
květnu pro následující roky 2023 až 2026. 

 

4/2023/13 ZOS schválilo záměr Obce Sulice prodat pozemek v K.Ú. Sulice o výměře 11 m2, č. parcelní 1224/11 
oddělený na základě GP číslo 2360-188/2022 z pozemku č. parcelní 1224/1. 

 

4/2023/14 ZOS schválilo uzavření Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy 
Středočeského kraje, mezi Středočeským krajem a Obcí Sulice. 

 

4/2023/15 Č.j. SUL-0296/2023, , , Sulice - Nechánice, ZOS souhlasí, jakožto vlastník 
sousední nemovitosti, s výstavbou přízemního rekreačního domku na pozemcích č. parcelní  
a  K.Ú. Sulice za předpokladu dodržení regulativů Územního plánu Sulice po změně č.1.  
ZOS souhlasí se žádostí o napojení rekreačního domku na obecní vodovod a kanalizaci. Souhlas 

s napojením na vodovodní a kanalizační řad ve vlastnictví obce Sulice je platný po úplné úhradě poplatků 
za možnost napojení stavebního pozemku na kanalizaci a vodovod. 
 

4/2023/16 Č.j. SUL-0298/2023, , , Psáry, ZOS souhlasí, jakožto vlastník sousední 
nemovitosti, s plánovaným rozšířením původních vrátek na vrata o rozměru 4 metry z pozemku č. parcelní 

 na obecní komunikaci č. parcelní 991/7 ulice Na Kopečku, vše v K.Ú. Sulice. 
 

4/2023/17 Č.j. SUL-0316/2023, ,  a . ZOS souhlasí s dočasnou 
realizací společné domácí ČOV pro domy č.p. , č.p.  a nově plánovaný RD na pozemku č. parcelní 

 a to z důvodu technických překážek na trase mezi nemovitostmi a kanalizačním řadem 
ve vlastnictví obce Sulice. V případě, že bude technicky možné připojení na řady obecní kanalizace, 



je vlastník povinen se na tento řad napojit, a to do 6 měsíců od doby, kdy pominou technické překážky 
napojení na kanalizaci. 

 

4/2023/18 Č.j. SUL-0321/2023, , , Sulice – Želivec, ZOS schválilo žádost o zřízení 
2. vjezdu na pozemek č. parc. , KÚ Sulice. 

 

4/2023/19 Zastupitelstvo obce Sulice souhlasí s investičním záměrem pod názvem „Obec Sulice – přístavba IV. etapy 
ZŠ Sulice, učebny, kuchyň a jídelna a pavilon prvních tříd“. 
Zastupitelstvo obce Sulice souhlasí s podáním žádosti o podporu z dotačního programu MŠMT 133 340 

Podpora rozvoje infrastruktury základního vzdělávání zřizovaného obcemi a dobrovolnými svazky obcí, 
podprogramu 133D 342 Podpora rozvoje výukových kapacit základního vzdělávání zřizovaného obcemi 
a dobrovolnými svazky obcí na projekt pod názvem „Obec Sulice – přístavba IV. etapy ZŠ Sulice, učebny, 
kuchyň a jídelna a pavilon prvních tříd“.  
Zastupitelstvo obce Sulice souhlasí se spolufinancováním projektu pod názvem „Obec Sulice – přístavba 
IV. etapy ZŠ Sulice, učebny, kuchyň a jídelna a pavilon prvních tříd“ ve výši minimálně 30% celkových 
uznatelných výdajů akce a dofinancováním neuznatelných výdajů do výše 100% na základě podané žádosti 
o podporu z dotačního programu MŠMT 133 340 Podpora rozvoje infrastruktury základního vzdělávání 
zřizovaného obcemi a dobrovolnými svazky obcí, podprogramu 133D 342 Podpora rozvoje výukových 
kapacit základního vzdělávání zřizovaného obcemi a dobrovolnými svazky obcí. 

 

Neschválilo: 
 

4/2023/20 Č.j. SUL-0336/2023, Ing. , , 272 01 Kladno, ZOS neschválilo žádost 
o zařazení pozemku číslo parcelní  do změny ÚP Sulice určeného k výstavbě RD. 

 

Pověřuje: 
 

1. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Darovací smlouvy mezi Obcí Sulice a Středočeským krajem na Projekt 

„Výsadba stromů v Sulici“ ev. číslo projektu FST/SFZ/048545/2022. 

2. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Darovací smlouvy mezi Obcí Sulice a Středočeským krajem na Projekt 

„Výsadba stromů Sulice“ ev. číslo projektu FST/SFZ/048525/2022. 

3. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Darovací smlouvy mezi Obcí Sulice a Linkou bezpečí z.s. 

4. ZOS pověřuje starostu k podpisu Darovací smlouvy mezi Obcí Sulice a Mezi námi o.p.s. 

5. ZOS pověřuje starostu obce k převodu finančních prostředků v rámci schváleného daru pro . 
6. ZOS pověřuje starostu k podpisu Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy 

Středočeského kraje, mezi Středočeským krajem a Obcí Sulice. 

 

Návrhová komise: Ing. Petr Čuřík 

 

 Ing. Ondřej Černil 
 

 Jana Indrová 

 

Starosta: Ing. Petr Čuřík 


